ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020г.

                               №99/538
с. Волово

О результатах выборов
депутатов  Совета депутатов сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
    по единому семимандатному округу
     В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному округу в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом включено 424 избирателя;
     в выборах приняло участие 255 избирателей, что составляет 60,14 %      от числа избирателей, принявших участие в выборах
    зарегистрированный кандидат Большаков Александр Сергеевич получил  201 голос избирателей 78,82 %;
      зарегистрированный кандидат Заваленков Александр Николаевич получил  39 голосов избирателей 15,29 %;
  зарегистрированный кандидат Зыченкова Ирина Викторовна получил  131 голос избирателей 51,37 %;
   зарегистрированный кандидат Панькина Любовь Владимировна получил  138 голосов избирателей 54,12 %;
   зарегистрированный кандидат Романова Нина Ивановна получил  114 голосов избирателей 44,71 %;
зарегистрированный кандидат Савенкова Галина Ивановна получил  114 голосов избирателей 44,71 %;
зарегистрированный кандидат Савенкова Наталья Ивановна  получил  74 голоса избирателей 29,02 %;

зарегистрированный кандидат Селищева Светлана Николаевна  получил  82 голоса избирателей 32,16 %;
зарегистрированный кандидат Тарасова Людмила Николаевна  получил  120 голосов избирателей 47,06 %.

зарегистрированный кандидат Ульшин Геннадий Николаевич  получил  15 голосов избирателей 5,88 %.
зарегистрированный кандидат Ульшина Олеся Геннадьевна  получил  14 голосов избирателей 5,49 %.

   На основании изложенного, и в соответствии с пунктом 11-1 части 4 статьи 23,   статьей 69 и частью 2 статьи 76  Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Воловского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации ( постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 года  №14/152-6), территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
   1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному округу  состоявшимися и действительными.
   2. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному округу.
    3.
Считать избранными  депутатами  Совета депутатов сельского поселения Замарайский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Большакова Александра Сергеевича, Зыченкову Ирину Викторовну, Панькину Любовь Владимировну, Романову Нину Ивановну, Савенкову Галину Ивановну, Селищеву Светлану Николаевну,  Тарасову Людмилу Николаевну,   которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам.
4.  Направить настоящее постановление в газету «Вперед», а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Воловского района.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        А.И. Филин
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова